

Resultaträkning

	not	2023	2022
	1		
Intäkter			
Nettoomsättning	2	5 193 668	4 493 274
Offentliga bidrag	3	1 803 503	2 425 342
Medlemsavgifter		131 660	114 110
Övriga intäkter	4	1 132 211	1 082 766
summa intäkter		8 261 041	8 115 492
Kostnader			
Föreningens kostnader	5	- 1 921 585	- 1 814 836
Köpta tjänster	6	- 1 152 630	- 1 027 578
Övriga kostnader	7	- 738 742	- 679 718
Personalkostnader	8	- 4 602 946	- 4 637 656
summa kostnader		- 8 415 903	- 8 159 788
Verksamhetens resultat		- 154 861	- 44 296
Avskrivningar o vinst/förlust hästar	9	- 125 121	- 89 492
Ränteintäkter/kostnader		13 073	- 409
Skatter			- 69 771
summa bokslutsdispositioner		- 112 048	- 159 672
Verksamhetens resultat	10	- 266 909	- 203 968
Sektioner/projekt			
Naturbanan	11	0	0
Tävlingssektionen	12	69 814	-8 060
U-sekt	13	-1810	-1886
Årets resultat		-198 906	-213 915

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsbokslutet/årsredovisningen har upprättats enligt bokföringslagen/årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligt organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU inkluderar Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

Aktier och andra värdepapper

Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och värderas till det lägsta anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång och värderas till anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet minskar och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning till det verkliga värdet.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Byggnader

Datorer

Kontorsinventarier

Maskiner av olika slag

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Varulager

Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning	2023	2022 Not	
<i>Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:</i>			
Ridintäkter, abonnemang	2 756 136	2 464 064	
Real	171 289	48 000	åk 1 och åk 2 halv termin
Övriga ridintäkter, privat lekt mm	104 808	118 312	färre hästar att ha privat lektion på
Kurser	180 230	131 080	utökat dressyrkurs till 2 dagar
Uthyrning	49 405	85 477	få hästar att hyra ut
Lägerintäkter	232 775	231 067	
Klubbtävlingar	92 995	83 570	fler minitävlingar
Övriga intäkter	119 368	34 039	fler uppdrag ex Åhlens
Sponsorintäkter	304 500	237 600	
Toa papper mm försäljning	920 165	784 258	se nedan försäljningsvinst
Café	261 997	275 807	se nedan försäljningsvinst
Summa	5 193 668	4 493 274	
Not 3 Offentliga bidrag	2023	2022	
Bidrag kommun	676 000	676 000	
Aktivitetsstöd	299 523	349 448	inget extra corona stöd
Kursbidrag	240 000	160 000	
Bidrag allmänna arvsfonden	29 938	29 938	
Lönebidrag AMS	558 042	1 209 956	färre anställda bidrag, vikarie ej bidrag
Summa	1 803 503	2 425 342	
Not 4 Övriga intäkter	2023	2022	
Stallhyror, försäljning foder/spån	869 179	839 210	
Stallplats kö	2 250	3 000	
Ridhushyra inkl. uppstallning	8 842	14 305	
uthyrning huset	94 800	165 000	
Skåp	32 730	33 870	
Påminnelseavgifter	9 694	12 317	
Övriga försäkringsersättningar	114 716	15 063	Veterinär
Summa	1 132 211	1 082 766	
Not 5 Föreningskostnader	2023	2022	
Hö	-803 121	-892 783	
Kraftfoder	-38 029	-80 118	
Spån	-235 746	-418 330	hästar ut mera
Utrustning hästar	-78 245	-92 280	
Övriga hästkostnader	-5 547	-1 566	
Förändringar i lager	-36 712	201 187	
Kostnader för sommarläger o kurser	-9 913	-11 168	
Kostnader för projekt	-9 069	-6 753	
Inköp varu försäljning	-617 613	-432 228	se nedan försäljningsvinst
Inköp café	-87 590	-80 796	se nedan försäljningsvinst
Summa	-1 921 585	-1 814 836	
Not 6 Köpta tjänster	2023	2022	
Hovslagare	-303 545	-302 570	
Veterinärkostnader	-481 206	-391 293	ersättn. - 366 491
Transportkostnader hästar	-109 648	-78 840	byte av hästar
Försäkringskostnad, hästar	-256 355	-228 902	fler nya dyrare
Sponsor kostnader	-1 876	-25 973	
Summa	-1 152 630	-1 027 578	
Not 7 Övriga kostnader	2023	2022	
Anläggnings kostnader	-49 161	-57 622	
Kostnader för huset	-68 958	-74 992	
Städning och renhållning	-53 841	-34 242	lagat skurmaskin
Traktorkostnader	-122 835	-114 184	
Förbrukningsinventarier	-4 717	-13 613	
Arbetskläder personal	-12 309	-21 175	
Kostnader för kurser, övrigt	-72 460	-32 562	
Resekostnader	-2 028	2	

Representant och uppvakning	-1 888	-5 000
Kontorsmaterial	-33 313	-25 098
Telefon	-27 854	-12 297 ny växel
Datakommunikation	-61 260	-55 003 byt löneprogram
Porto	-997	-1 166
Företagsförsäkringar	-32 925	-31 787
Kundförlust	-19 940	-55 393
Programvaror	-10 797	-9 822
Bankkostnader	-13 456	-18 446 ej swish bingoletto
Medlems och föreningsavgifter	-146 544	-112 122
Övr kostnader	-3 461	-5 197
Summa	-738 742	-679 718

Not 8 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2023	2022
Kvinnor	7	7
Män	2	2
	9	9

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader	2023	2022
Löner och andra ersättningar	-3 341 315	-3 345 888
Sociala kostnader och pensionskostnader	-1 261 630	-1 291 768
Summa	-4 602 946	-4 637 656

Not 9 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Hästar	10%
Inventarier, hagar, ridhusunderlag	10%
Byggnader	2%

Avskrivning av hästar påbörjas året efter anskaffningsåret.

	2023	2022
Avskrivningar	-200 090	-183 061
Vinst resp. förlust vid avyttring	74 969	93 569
Summa	-125 121	-89 492

Not 10 Verksamhetens resultat

	2023	2022
förlust	-266 909	-203 968 minska offentliga bidrag

Not 11 Naturbanan

	2023	2022
Intäkter	1 897 852	820 663
Kostnader	- 1 897 852	-820 663
Vinst/Förlust	-	0

Not 12 T-sekt

	2023	2022
Intäkter	462 600	493 657
Kostnader	-366 787	-501 717
Avskrivning	-26 000	0
Vinst/Förlust	69 814	-8 060

Not 13 U-sekt

	2023	2022
Intäkter	18 592	2 585
Kostnader	- 20 402	- 4 471
Vinst/Förlust	- 1 810	1 886

Not 14 Totala resultatet

	2023	2022
förlust	-198 906	-213 915

FÖRSÄLJNING VINST

	2023	2022
Toa, bingoletto mm	302 552	352 030
Cafe	174 407	195 011

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar	Not	2023	2022
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Huset	11	1 573 121	1 612 947
Hästar	12	1 473 987	1 423 018
Inventarier	13	199 803	186 279
Summa anläggningstillgångar		3 246 911	3 222 244
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		291 674	328 386
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		276 214	565 133
Övriga fordringar		101 125	166 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 414	276 449
summa kortfristiga fordringar		650 753	1 008 192
Kassa och bank		1 369 390	1 742 367
Summa omsättningstillgångar		2 311 817	3 078 945
SUMMA TILLGÅNGAR		5 558 727	6 301 188

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023	2022
<i>Föreningens eget kapital</i>			
Ingående eget kapital	14 -	1 261 011	- 1 474 927
Årets resultat		198 906	213 915
Summa eget kapital	-	1 062 106	- 1 261 012
<i>Långfristiga skulder</i>			
Erhållet bidrag	-	1 197 522	- 1 227 460
summa långfristiga skulder	-	1 197 522	- 1 227 460
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	-	147 763	- 132 966
Övriga skulder	15 -	360 110	- 428 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 -	2 791 226	- 3 251 091
Summa kortfristiga skulder	-	3 299 099	- 3 812 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -		5 558 727	-6 301 188

Not 11 Fastighet	2023	2022
årets saldo byggnader	1 991 294	1 991 294
Ingående avskrivningar	-378 347	-338 521
Årets avskrivningar	-39 826	-39 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 173	-378 347
Utgående redovisat värde	1 573 121	1 612 947
Not 12 Hästar	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	1 977 902	1 927 472
Inköp	624 000	668 429
Försäljningar/utrangeringar	-600 681	-618 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 001 221	1 977 901
Ingående avskrivningar	-554 884	-515 993
Årets avskrivningar	27 650	-38 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527 234	-554 884
Utgående redovisat värde	1 473 987	1 423 017
Not 13 Inventarier	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	222 179	94 909
Ny inköp	48 753	138 269
Färdig avskrivning inventarie	0	-11 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 932	222 178
Ingående avskrivningar	-35 900	-32 125
Årets avskrivningar	-35 229	-3 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 129	-35 900
Utgående redovisat värde	199 803	186 278
Not 14 Föreningens eget kapital	2023	2022
Eget kapital	-64 536	-64 536
Balanserad vinst/förlust	-1 410 390	-948 450
Vinst/förlust föregående år	213 915	-461 941
Utgående eget kapital	-1 261 011	-1 474 927
Not 15 Övriga skulder	2023	2022
Skatteskuld	-79 293	-149 467
Källskatt	-64 280	-62 882
Sociala avgifter	-87 672	-82 281
övr kortfristiga skulder	-128 865	-134 030
Utgående eget kapital	-360 110	-428 660
Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda	2023	2022
Upplupna semesterlöner	-494 805	-492 436
Förutbetalda intäkter	-1 741 051	-2 285 284
Övriga interimsskulder	-555 370	-473 370
Utgående upplupna kostnader och förutbeta	-2 791 226	-3 251 090

förskott driftbidrag 500tkr